
UCHWAŁA Nr V/23/2015 
RADA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 2 marca 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 
2015. 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) uchwala się , co 
następuje: 

1. Zatwierdza si ę  plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015r. 
w brzmieniu stanowi ącym załącznik Nr I do niniejszej uchwa ły. 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącej Rady Gminy 
Swidwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Anna Olejniczak 



Zalącznik4do 
Uchwały Nr y20 15 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 2 marca 2015 r. 

Pkiii pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdwin na rok 2015 

 

[ 

I 

Termin 	Tematyka posiedzenia,przed miot 
posiedzenia 	 kontroli 

I kwarta ł 	1 Opracowanie planu pracy Komisji na li 
12015 rok. 
Podsumowanie działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2014 rok. 
Kontrola realizacji przez Wójta 
Gminy uchwał  Rady Gminy 
podjętych w 2014 roku. 

l ednostka 
Kontrolowana 

  

Urząd Gminy 
Swidwin 

2. Działalność  ŚDS w Klępczewie - 
zgodność  z celami. 

Środowiskowy 
Dom 

Samopomocy w 
klępczewie 

3. 

1. 	II kwartał  

) 

3. 

4. 

Gminny Ośrodek Pomocy Spo łecznej 
- zasady udzielania 
pomocy dla podopiecznych 
(zgodność  udzielania pomocy 
z ustawą).  

Kontrola działalności Pełnomocnika 
do Spraw Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2014 roku. 

Badanie sprawozdania finansowego z 
wykonania budżetu Gminy Swidwin 
na 2014 rok i opinia o sprawozdaniu 
Wita Gminy Swidwin 
oraz wypracowanie wniosku 
dotyczącego absolutorium. 

Kontrola prawid łowości 
lofInansoy%yania jednostek 
pozarządowych - zgodno ść  z celami 
Gminy. 

Kontrola wniesionych 
w roku 2014 
skarg i wniosków - zgodno ść  
rozpatrywania z prawem,termin 
rozpatrzenia,tryb oraz status. 

GOPS Świdwin 

Urząd Gminy 
Swidwin 

Urząd Gminy 
Swidwin 

Urząd Gminy 
Swidwin 

Urząd Gminy 
Swidwin 



fil k warta ł 	Kontrola wydatków na szko ły za 1- 	Urząd Gminy 
sze pó łrocze 2015 roku 	 Swidwin 
wraz z analizą  kosztów dojazdów 
dzieci do szkól. 

Kontrola referatu finansowego - 	Urząd Gminy 
podatki i wpływy od osób 	 Swidwin 
prawnych i fizycznych za 2015 rok. 
Umożenia. 

IV kwartał  Analiza wykonania budżetu Gminy 	Urząd Gminy 
Swidwin za I pó łrocze 2015 	 Swidwin 
i przygotowanie opinii Wójta Gminy 
Swidwin o przebiegu jego 
wykonania. 
Analiza projektu budżetu Gminy 
Swidwin na rok 2016. 

2. Kontrola wydatków Rady Gminy w 	Urząd Gminy 
2015 roku - zgodność 	 Swidwin 
z budżetem na 2015 rok 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej za rok 2015. 

Dzialania stale: 
Wizyta w wybranych zak ładach budżetowych i spółkach podleg łych Urzędowi. 

Tematyka posiedzeń  Komisji Rewizyjnej może ulec zmianie, w zależności od potrzeb 
Wójta, Rady Gminy, posiedze ń  innych komisji oraz pozosta łych sytuacji. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Agnieszka Izabela Tokarska 


